
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2020年4月28日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

经吉林省通榆县人民政府批准，吉林省通榆县自然资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

TYCB2019-004

地块位置

通榆县开通镇新华书店北侧

用地面积

（㎡）

1326.79

土地

用途

其他商服

用地

容积率

≥1且≤3.11

建筑密度

≤70.65

出让年限

（年）

40

竞买保证金

（万元）

137

起始价

（万元）

170.2272

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参

加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞

得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申

请人可于2020年4月25日至2020年5月24日到通榆县原林业局西楼

储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2020年4月25日至2020年5月24日，到吉林省

通榆县国有土地收购储备中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金

的截止时间为2020年5月24日14时。经审查，申请人按规定交纳竞

买保证金，具备申请条件的，我局将在2020年5月24日16时前确认

其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点：吉林省通榆县原林业局

西楼二楼储备中心 （摘牌地点通榆县政务服务中心五楼第二开标

室）；上述地块挂牌时间不少于10日，具体挂牌时间：

2020年5月17日9时至2020年5月26日16时 (摘牌时间2020

年5月26日16时)。

七、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞

价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户

联系地址：吉林省通榆县原林业局西楼二楼储备中心

联系电话：18843641005

联系人：王德强

开户单位：通榆县国有土地收购储备中心

开户行：中国建设银行股份有限公司通榆支行

账号：22050166673809595959

吉林省通榆县自然资源局

2020年4月25日

公 告
马 龙 ( 身 份 证 号 ：

152324198611111411)，因你
长期旷工未归，并与本单位失
去联系，根据有关规定，单位对
你作出解除劳动关系的决定。
经多次与你联系未果，请你自
本公告刊登之日起15日内到
单位人事部办理相关手续。逾
期，后果自负。

特此公告
联系电话：13500839870
白城市华信路桥有限公司

2020年4月26日

依据《环境影响评价公众参与办
法》（生态环境部令第4号）规定白城
市垚顺再生资源回收有限公司年破
碎20万 t废钢铁项目公告如下：

一、工程情况介绍：项目位于白
城市乘风村（众城加油站北），占地面
积为 30000㎡，总建筑面积为 18780
㎡。项目建成后，年破碎废钢20万 t。
具体详见征求意见稿。

二、征求意见稿的获取方式：
1．网 络 连 接 ：https://www.

eiabbs.net/thread-275349-1-1.
html。

2．纸质版报告：向建设单位索取
（白城市垚顺再生资源回收有限公
司，李靳，电话13843696354）。

三、征求意见的公众范围：评价
范围内相关人员及单位，详见征求意

见稿。
四、公众意见表的获取方式：同

前文征求意见稿获取方式。
五、提出意见的方式和途径：提

交公众意见表至建设单位。
六、起止时间：自本公告之日起

10个工作日。
白城市垚顺再生资源回收有限公司

2020年4月24日

白城市垚顺再生资源回收有限公司
年破碎20万t废钢铁项目环境影响评价第二次公示

大安市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
大自然资告字〔2020〕4号

经大安市人民政府批准,大安市自然资源局决定以挂牌方式出让4幅地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
此次挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

宗地编号

220882001022GB00002

220882001061GB80285

220882003030GB00015

220882003140GB800032

宗 地 位 置

大安市大赉乡
东至城南村、南至城南村、
西至城南村、北至滨江大道

大安市安北街
东至铁路专业线、南至通让铁路、

西至原有工厂、北至糖厂路

大安市工业新区
东至捺钵大街、南至甲三路、

西至站前街、空地、北至甲二南路

大安市四棵树乡
东至小学校、南至232公路、
西至云峰养殖场、北至空地

土地
用途

商服
用地

工业
用地

工业
用地

仓储
用地

出让宗地
面积（㎡）

9343.00

14693.00

41158.00

24128.00

容积率

0.26

≧1.0

≧0.7

≧0.45

建筑
系数（%）

≧30.00

≧30.00

≧40.00

>15%

出让
年期

40

50

50

50

竞买保证金
（万元）

187

337.9390

350

398.1120

准入
产业类别

检验检测
认证服务业

其他

农业

仓储业

其他需要说明的宗地情况：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人既可单独申请，也可以联合申请。本次国有土
地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。本次挂牌出让的详细资
料和具体要求，见挂牌出让文件，申请人可于2020年4月28日至2020年5
月17日，到大安市自然资源局308室获取。申请人可于2020年5月7日至
2020年5月17日，到大安市自然资源局308室向我局提出书面申请。竞买
保证金到账的截止时间为2020年5月18日15时。经审查，申请人具备申
请条件，并按规定交纳竞买保证金的，我局将在2020年5月18日15时前确
认其竞买资格。此次国有土地使用权挂牌地点为大安市自然资源局一楼；
地块挂牌时间：2020年5月19日9时至2020年5月28日15时；揭牌时间：
2020年5月29日15时。

其他需要公告的事项：挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，
转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

我局联系方式与银行账户如下：
联系地址：大安市自然资源局308室
联系电话：0436-5224574
联 系 人：毛喜峰 丁皓
开户单位：大安市土地收购储备中心
开 户 行：大安惠民村镇银行有限责任公司
账 号：1040180121015200001991

大安市自然资源局
2020年4月28日

白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，
以网络拍卖方式拍卖以下标的：

1．被征收房屋残值，位于白城市新立棚
户区(二期)改造项目1-428号，主房约28136
平方米，浮房约16404平方米，其他建筑约
5682平方米，参考价15.7万元。

2．被征收房屋残值，位于白城市新立棚
户区(二期)改造项目 429-837 号，主房约
29293平方米，浮房约15100平方米，其他建
筑约6049平方米，参考价16万元。

拍卖时间：2020年5月6日9:30
拍卖地点：中拍平台 （https://paimai.

caa123.org.cn）
报名及展示时间：5月29日至5月30日

16:00。
竞买人身份限制：为保证棚户区改造工作

的顺利进行以及便于监管，竞买人必须为白城
市辖区内注册的具有拆除资质或具有三级以上
建筑资质的施工企业，参加竞买时需提供相关
证书原件进行核查（资质材料不全的不接受报
名）。

有意竞买者需在中拍平台办理报名手续，
同时到我公司交付标的参考价20%竞买保证金
和办理竞买手续，经委托方核查后取得竞买资
格。标的详细情况及报名操作方式请咨询我公
司。

咨询电话：0436-3233433
公司地址：幸福南大街26-3号

拍卖公告

吉林省通榆县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

通自然资告字〔2020〕003号

公 告
张静兰：

我局现依法向你公告送达《洮南市市场
监督管理局行政处罚决定履行催告书》（洮
市监履催告字 〔2020〕 001号）请你在自
公告之日起60日内来我局领取催告书，逾
期则视为送达。

特此公告
洮南市市场监督管理局

2020年4月28日

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会招聘广

告业务人员。具体要求：1．中专及以上学历，具有广告行业
从业经验；2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；3．良好
的客户服务意识；4．对广告业务工作有较高的热情；5．具备较
强的学习能力和优秀的沟通能力；6．有敏锐的市场洞察力，
有强烈的责任心和积极的工作态度，工资待遇面议。

联系电话：3323838

人社部、财政部发布就业补贴类政策清单
新华社北京4月27日电（记者王优玲）人力

资源和社会保障部办公厅、财政部办公厅近日发
布《关于发布就业补贴类政策清单及首批地方线
上申领平台的通知》，梳理形成了现行鼓励企业
（单位）吸纳就业和支持劳动者就业创业的就业补
贴类政策清单，并汇总了各地线上申领平台。

此次发布的就业补贴类政策清单包括鼓励企
业（单位）吸纳就业政策、支持劳动者就业创业的政

策两部分。其中，鼓励企业（单位）吸纳就业政策包
含职业培训补贴、社会保险补贴、公益性岗位补贴、
就业见习补贴、一次性吸纳就业补贴5类。

通知要求，各地要对照就业补贴类政策清
单，在确保中央政策落实落地的基础上，结合本
地实际，进一步细化完善本地政策清单，明确补
贴对象、补贴标准、申领流程、受理机构、办理
时限、政策依据，并主动向社会公布。

通知明确，尚未实现线上申领的地区，要加
快进度，抓紧建立完善经办信息系统，力争今年
6月底前实现线上办理。对仍需现场办理的，要
及时公布受理机构、联系方式和地址，大力推广
电话申请、邮寄办理、代办服务等方式，尽可能
实行各类补贴政策不见面申领、一次性办理。要
切实精简材料，优化流程，缩短办理时间，切实
提升用人单位和劳动者的获得感、满意度。

青海省筹措5亿元资金惠民暖企促消费
新华社西宁4月27日电（记者骆晓飞 解统强）青

海省人民政府26日发布通告称，青海省将筹集5亿元资
金额度用于为市场主体贷款让利减息、为消费者让利优
惠。此次在全省范围内实施惠民暖企、健康消费等组合
措施，将助推企业发展，扩大有效需求，促进居民消费。

通告表示，今年5月1日至10月15日期间，青海全
省批发零售、百货、超市、餐饮、住宿、文旅、公交、
加油站等主要民生消费领域，将持续开展惠民暖企健康
消费活动。各银行业金融机构将通过采取个人消费贷款
让利、支付优惠让利、消费手续费减免、差异化延期还

款等措施，强化对住房、购车、装修、文娱及增收创业
等消费信贷支持，提升居民消费能力。

同时，为降低企业融资成本，青海各银行业金融机
构将根据贷款基础利率定价机制合理确定贷款利率，确
保普惠型小微企业综合融资成本较上年明显下降。对受
疫情影响较大的企业，新发放贷款利率原则上不高于同
期各行企业贷款加权平均利率。

此外，通告还提出，将全面落实青海省“大众创业、万
众创新”系列政策措施，推动支持疫情催生的新产业、新业
态快速发展，创造更多就业岗位和就业模式。

北京发布老城保护修缮标准
新华社北京4月27日电（记者郭宇靖）记

者从北京市住建委获悉，《北京老城保护房屋修
缮技术导则（2019版）》近日正式发布，自今年5
月7日起施行。北京老城即二环路以内（含护城
河及其遗址）区域的胡同、院落、房屋的修缮工
作，有了明确的技术规范与评价标准。

导则由北京市住建委、北京市规自委、北京
市城管委、北京市文物局、北京市东城区政府和
北京市西城区政府共同发布，是落实北京新版
城市总体规划的重要内容。导则适用于北京老
城内，除文物保护单位、普查登记文物、历史建
筑(含挂牌院落)以外的胡同、院落和房屋，进行
修缮保护、使用功能改造、市政设施改造、风貌
和环境整治提升工程。

导则从院落和房屋两个维度对修缮等级进
行了细分，包括三类院落、五类建筑。对二、三类
建筑修缮，要求应最大程度保护有价值的历史
信息，保护历史原状，按照原形式、原结构、传统
规制做法进行修缮，更新内部设施。

具体来看，修缮将保留原有文化元素，打造

老北京文化特色。例如，建筑物原有的石活要尽
量保留，不宜剁斧见新；石雕等装饰性构件应保
留，并按原形制进行恢复、修补；房屋的屋面应
全部恢复传统形式，如合瓦、筒瓦、灰平台等；各
类新添配的构件表面要按传统工艺处理，不应
有现代工具加工痕迹。

导则要求，胡同街区的环境整治，要准确把
握文化特色，修缮后符合区域文化要求，避免千
篇一律，避免外来文化元素的移植。诸如将江浙
皖地区的建筑形制、色彩、窗格等用于北京老城
区等“南装北饰、内衣外穿”的做法要避免。

此外，导则还对在修缮过程中科学选择建
筑材料时，充分考虑风貌保护、使用功能、绿色
节能等方面提出了要求。

下一步，北京市将建立老城保护修缮专家
委员会，推行老城房屋修缮与保护实施方案专
家评审制度。东城区、西城区依据导则对修缮实
施方案进行评审，为建设单位提供技术服务，形
成街道责任规划师把关、专家支持、群众参与、
社会监督的共治决策机制。

新
疆
海
拔
最
高
机
场
开
工

新华社乌鲁木齐 4 月 27 日电
（记者符晓波）位于新疆喀什地区帕
米尔高原上的塔什库尔干机场26日
动工建设，建成后将成为新疆海拔最
高的机场。

记者从新疆机场集团获悉，塔什
库尔干机场新建工程坐落于塔什库尔
干塔吉克自治县，海拔3252米，总
投资16.3亿元。机场按照年旅客吞
吐量 16 万人次，货邮吞吐量 400
吨，飞机起降1900架次设计，包括
一条3800米跑道和3000平方米航站
楼、4个C类机位站坪以及相关空
管、供电、供水、供油设施等，计划
2022年6月投运。

塔什库尔干塔吉克自治县位于帕
米尔高原东部，平均海拔在4000米
以上，距离喀什市约300公里，需要
山路车程5个多小时。新建塔什库尔
干机场旨在改善高原县城各族群众交
通条件、振兴当地旅游。

中国民航规定，海拔高度在
1500米及以上、但低于2438米的机
场为高原机场，2438米及以上的机
场为高高原机场。塔什库尔干机场建
成后将是新疆第一个高高原机场。目
前，国内在用高高原机场15个，在
建2个，塔什库尔干机场海拔高度位
居第十四位。

“十三五”期间，新疆计划新建
9个机场，预计“十四五”中期，新
疆将拥有30个机场。

4月27日，海口市琼山区云龙镇的农民在驾驶机械收割早稻。
近期，海南省海口市种植的早稻陆续成熟，当地农民抢抓农时进行收割。

新华社记者张丽芸摄


